
 
 

UCHWAŁA NR XV/129/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IX/97/2019 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 
24 czerwca 2019 r. w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Podegrodzie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 
1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 39 ust. 5, 5a, 5b i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737, z późn. zm.) Rada Gminy Podegrodzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr IX/97/2019 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 24 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podegrodzie 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku pozycja 
w tabeli 5 i 8 otrzymują brzmienie: 

5.  Szkoła Podstawowa w 
Mokrej Wsi 

Mokra Wieś 141, 33 – 386 
Podegrodzie 

Obwód szkolny dla uczniów klas 
I – III obejmuje: 
Miejscowość: Mokra Wieś z 
wyjątkiem budynków o 
numerach: 14, 16, 20, 22, 27, 37, 
51, 70, 73, 102, 107, 145, 147, 
152, 163.  

8. Szkoła Podstawowa im. 
św. Ojca Stanisława 
Papczyńskiego w 
Podegrodziu 

Podegrodzie 6, 33 – 386 
Podegrodzie 

Obwód szkolny dla uczniów klas 
I – III obejmuje: Miejscowość: 
Podegrodzie – bez przysiółka 
Osowie z wyjątkiem budynków 
o numerach 67, 343, 370, 385, 
495,497; 
Część miejscowości: 
Naszacowice – budynki o 
numerach: 1, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 
9,10, 11, 16, 34, 37, 39, 63, 70, 
78, 90, 94, 95, 101, 103, 104, 
109,  113, 115, 119, 126, 132, 
133, 137, 138, 139, 143, 147, 
148, 154, 155, 156, 158, 161, 
165, 168, 174, 182, 185, 190, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4684



196, 202, 207, 208, 210, 211, 
212,  
Miejscowość: Juraszowa - z 
wyjątkiem budynków o 
numerach: 2, 5, 20, 21, 22, 26, 
27, 28, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 56, 
64, 66, 69. 
Część miejscowości Mokra Wieś 
– budynki o numerach: 14, 22, 
145, 147, 152, 163. 
 
Obwód szkolny dla uczniów klas 
IV – VIII obejmuje: 
Miejscowość: Podegrodzie – bez 
przysiółka Osowie z wyjątkiem 
budynków o numerach 67, 343, 
370, 385, 495,497; 
Część miejscowości: 
Naszacowice – budynki o 
numerach: 1, 4, 5, 5A, 6, 7, 8, 
9,10, 11, 16, 34, 37, 39, 63, 70, 
78, 90, 94, 95, 101, 103, 104, 
109,  113, 115, 119, 126, 132, 
133, 137, 138, 139, 143, 147, 
148, 154, 155, 156, 158, 161, 
165, 168, 174, 182, 185, 190, 
196, 202, 207, 208, 210, 211, 
212,  
Miejscowość: Juraszowa - z 
wyjątkiem budynków o 
numerach: 2, 5, 20, 21, 22, 26, 
27, 28, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 56, 
64, 66, 69. 
Miejscowość: Mokra Wieś z 
wyjątkiem budynków o 
numerach: 16, 20, 27, 37, 51, 70, 
73, 102, 107. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4684


	UCHWAŁA NR XV/129/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T11:30:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




